
UCHWAŁA NR XXXVIII/194/05
RADY  GMINY JARACZEWO

z dnia   29 grudnia 2005 r

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jaraczewo na 2006  rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d  oraz pkt. 10  ustawy z dnia  
8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 109, art. 110 ust.1 i 2, art. 116 ust. 1-4, art. 117,art. 118 ust. 1 
art. 122, art. 124 , art. 128 ust.2 pkt.1 oraz art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148  ze zm.) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w następujących wysokościach:

dochody ogółem - 15.349.493,00

w tym:
- dotacje celowe  z 

budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych j.s.t. ustawami -         1.908.176,00   
     (zgodnie z załącznikiem Nr 1 )

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy w następujących wysokościach:

wydatki ogółem: - 15.226.493,00

w tym:
- wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań 
zleconych j.s.t ustawami -        1.908.176,00

                (zgodnie z załącznikiem Nr 2)

§  3. Określa  się  plan  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej w wysokości  - 18.000  zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie – 96.973 zł.

§  5.  Nadwyżka  budżetowa  w  kwocie  123.000  zł  zostanie  przeznaczona  na 
spłatę pożyczki i wykup obligacji.

§ 6. Plan przychodów i rozchodów określa  załącznik  Nr 3.



§ 7. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 
oraz wysokość nakładów  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Określa  się  dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż 
napojów   alkoholowych i  wydatki  na  realizację  gminnego programu profilaktyki   i 
rozwiązywania  problemów  alkoholowych w  wysokości  - 92.870 zł.

§ 9. Ustala się dotacje: 
1) przedmiotowe dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w zakresie dopłat  do 

1m³  odpadów  komunalnych  przyjmowanych  na  gminne  wysypisko  śmieci  
w kwocie 48.970 zł

2) podmiotowe dla instytucji  kultury w wysokości 338.890 zł   
   (zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały).

§ 10. Określa się wydatki jednostek pomocniczych gminy (sołectw)  w  wysokości 
53.027 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały).

§11.  Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

- przychody -    45.000 zł     
- wydatki - 180.800 zł   

(zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały). 

§ 12.  Określa  się  plan  przychodów  i  wydatków  zakładu  budżetowego  
w wysokości:

- przychody - 1.219.824 zł  
- wydatki - 1.219.824 zł

(zgodnie z załącznikiem  Nr 8 do niniejszej uchwały).

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy  Jaraczewo do:
1)  zaciągania długu  w kwocie 395.000 oraz spłat zobowiązań długoterminowych  
      w  kwocie 900.000zł .
2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach planu 

między paragrafami i  rozdziałami w ramach działu za wyjątkiem: wynagrodzeń 
osobowych. 

3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  również  na  rachunkach  w  innych 
bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

4) zaciągania  kredytów  i  pożyczek  krótkoterminowych  oraz  emisji  papierów 
wartościowych na pokrycie deficytu występującego w ciągu roku budżetowego  
w  maksymalnej kwocie  700.000 zł

§ 14. Określa się wysokość sumy do kwoty 1.000.000 zł, do której Wójt może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 15.  Określa  się limit  wydatków na wieloletni  program inwestycyjny zgodnie  
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

2



§  16.   Ustala  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  publicznych  zleconych 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w wysokości 66.160 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§  17.  Określa  się  wydatki  na  programy  i  projekty  ze  środków  Funduszy 
Strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Jaraczewo.

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 
§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006  r .

3


